Página 53   02 de Dezembro de 2022 Nº 28.386Diário   Oficial
<BEGIN:1407356:53>

ESTADO DO MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA O CARGO EFETIVO DE ALUNO-A-OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº003/2022 ao EDITAL Nº 005/2022-SEPLAG/SESP/MT, DE 05 DE JANEIRO DE 2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA, o COMANDANTE-GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO, e o SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO no uso de suas atribuições legais, e considerando

o EDITAL Nº 005/2022-SEPLAG/SESP/MT, publicado no D.O.E/MT de 05/01/2022, Edição Extra, e suas retificações, tornam públicos o Resultado Final e a Homologação do Concurso de acordo com o Anexo deste edital.

Cuiabá, 02 de dezembro de 2022.

ORIGINAL ASSINADO

ALEXANDRE BUSTAMANTE DOS SANTOS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP

ORIGINAL ASSINADO

ALEXANDRE CORREA MENDES - Cel PM

COMANDANTE-GERAL DA PMMT

ORIGINAL ASSINADO

BASILIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO - SEPLAG

ANEXO

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO

LEGENDA:	 CL: Classificação	 CG: Grupo I-Conhecimentos Gerais	 CE: Grupo II-Conhecimentos Específicos	 PO: Pontuação na Prova Objetiva = CG+CE	 PD: Pontuação na Prova Dissertativa	 PT:

Pontuação na Avaliação de títulos	PF: Pontuação Final = PO+PD+PT	 CD: Critério de Desempate

Critérios de Desempate:	 CE: Grupo II-Conhecimentos Específicos	 CG: Grupo I-Conhecimentos Gerais	 PD: Prova Dissertativa	 DN: Data de Nascimento

(*) Sub Judice

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: MÉDICO - ESPECIALIDADE: CARDIOLOGIA

SEXO: FEMININO

TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

1 316 MILLA TRABACHIN FERRAZ

FAÇANHA

14****50-SSP/MT **/**/1991 11 66 77,000 9,5 0 86,500 CLASSIFICADO

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: MÉDICO - ESPECIALIDADE: CARDIOLOGIA

SEXO: MASCULINO

TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

Não houve candidato(a) Aprovado(a) ou Classificado(a)

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: MÉDICO - ESPECIALIDADE: CARDIOLOGIA-NEGRO

SEXO: FEMININO

TIPO DE VAGA: RESERVADA PARA NEGROS

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

Não houve candidato(a) Aprovado(a) ou Classificado(a)

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: MÉDICO - ESPECIALIDADE: CARDIOLOGIA-NEGRO

SEXO: MASCULINO

TIPO DE VAGA: RESERVADA PARA NEGROS

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

Não houve candidato(a) Aprovado(a) ou Classificado(a)

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: MÉDICO - ESPECIALIDADE: CIRURGIA GERAL

SEXO: FEMININO

TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

Não houve candidato(a) Aprovado(a) ou Classificado(a)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Diário   Oficial Página 54   02 de Dezembro de 2022 Nº 28.386
CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: MÉDICO - ESPECIALIDADE: CIRURGIA GERAL

SEXO: MASCULINO

TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

1 287 PHABLO BURACHI 22****96-SSP/MT **/**/1995 13 62 75,000 8,0 0 83,000 CLASSIFICADO

2 363 LUIZ FERNANDO LOPES DE ALMEIDA MOLINA 14****71-SSP/MT **/**/1986 18 52 70,000 6,5 6 82,500 CLASSIFICADO

3 86 WEMERSON JOSE CORREA DE OLIVEIRA 22****12-SSP/MT **/**/1994 12 58 70,000 7,5 0 77,500 CLASSIFICADO

4 15 RAFAEL VILÁ MOURA 13****62-SEJUSP/MT **/**/1986 14 48 62,000 8,0 6 76,000 CLASSIFICADO

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: MÉDICO - ESPECIALIDADE: CIRURGIA GERAL-NEGRO

SEXO: FEMININO

TIPO DE VAGA: RESERVADA PARA NEGROS

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

Não houve candidato(a) Aprovado(a) ou Classificado(a)

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: MÉDICO - ESPECIALIDADE: CIRURGIA GERAL-NEGRO

SEXO: MASCULINO

TIPO DE VAGA: RESERVADA PARA NEGROS

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

Não houve candidato(a) Aprovado(a) ou Classificado(a)

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: MÉDICO - ESPECIALIDADE: ORTOPEDIA

SEXO: FEMININO

TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

1 434 CAROLINA UMETA MATSUNAGA 50*****37-SSP/SP **/**/1989 14 48 62,000 6,0 0 68,000 CLASSIFICADO

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: MÉDICO - ESPECIALIDADE: ORTOPEDIA

SEXO: MASCULINO

TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

1 433 RODRIGO YUTAKA UMETA MATSUNAGA 14****30-SSP/MT **/**/1987 11 52 63,000 7,0 3 73,000 CLASSIFICADO

2 66 CARLOS SELHORST BARBOSA 27****09-SSPMT/MT **/**/1988 13 44 57,000 9,5 3 69,500 CLASSIFICADO

3 430 JORIS OLIVEIRA ROSA 16****01-SSP/MT **/**/1986 13 44 57,000 7,0 3 67,000 CLASSIFICADO

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: MÉDICO - ESPECIALIDADE: ORTOPEDIA-NEGRO

SEXO: FEMININO

TIPO DE VAGA: RESERVADA PARA NEGROS

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

Não houve candidato(a) Aprovado(a) ou Classificado(a)

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: MÉDICO - ESPECIALIDADE: ORTOPEDIA-NEGRO

SEXO: MASCULINO

TIPO DE VAGA: RESERVADA PARA NEGROS

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

Não houve candidato(a) Aprovado(a) ou Classificado(a)

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: MÉDICO - ESPECIALIDADE: PSIQUIATRIA

SEXO: FEMININO

TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

1 63 LUCIANA CARMO ROCHA 15****06-SSP/MT **/**/1991 17 58 75,000 8,0 6 89,000 CLASSIFICADO

2 85 MARIA EDUARDA DE MUSIS 18****48-SSP-MT/MT **/**/1990 10 42 52,000 6,0 3 61,000 CLASSIFICADO

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: MÉDICO - ESPECIALIDADE: PSIQUIATRIA

SEXO: MASCULINO

TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

1 385 PEDRO ALBERTO MUFFATO 18****76-SSP/MT **/**/1989 11 48 59,000 5,0 0 64,000 CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Página 55   02 de Dezembro de 2022 Nº 28.386Diário   Oficial
CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: MÉDICO - ESPECIALIDADE: PSIQUIATRIA-NEGRO

SEXO: FEMININO

TIPO DE VAGA: RESERVADA PARA NEGROS

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

Não houve candidato(a) Aprovado(a) ou Classificado(a)

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: MÉDICO - ESPECIALIDADE: PSIQUIATRIA-NEGRO

SEXO: MASCULINO

TIPO DE VAGA: RESERVADA PARA NEGROS

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

Não houve candidato(a) Aprovado(a) ou Classificado(a)

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: DENTISTA - ESPECIALIDADE: CIRURGIÃO-DENTISTA

SEXO: FEMININO

TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

1 61 PAULA REZENDE MARTINS 51***11-SSP/GO **/**/1990 9 66 75,000 9,0 6 90,000 CLASSIFICADO

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: DENTISTA - ESPECIALIDADE: CIRURGIÃO-DENTISTA

SEXO: MASCULINO

TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

1 532 BYRON DAIA BARRETO JÚNIOR 20***92-SSP/DF **/**/1987 9 64 73,000 6,5 6 85,500 CLASSIFICADO

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: DENTISTA - ESPECIALIDADE: CIRURGIÃO-DENTISTA-NEGRO

SEXO: FEMININO

TIPO DE VAGA: RESERVADA PARA NEGROS

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

Não houve candidato(a) Aprovado(a) ou Classificado(a)

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: DENTISTA - ESPECIALIDADE: CIRURGIÃO-DENTISTA-NEGRO

SEXO: MASCULINO

TIPO DE VAGA: RESERVADA PARA NEGROS

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

1 266 MAILSON DA SILVA LIMA(*) 88**43-SESP/MT **/**/1988 10 56 66,000 5,0 0 71,000 CLASSIFICADO

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: DENTISTA - ESPECIALIDADE: CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL

SEXO: FEMININO

TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

1 143 BIANCA BARCHETTA DE NÁPOLES 43*****88-SSP/SP **/**/1987 10 56 66,000 9,0 6 81,000 CLASSIFICADO

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: DENTISTA - ESPECIALIDADE: CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL

SEXO: MASCULINO

TIPO DE VAGA: AMPLA CONCORRÊNCIA

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

1 13 ATTIO AUGUSTO GUIMARÃES DA SILVA 25***21-SSP/DF **/**/1991 15 64 79,000 6,5 6 91,500 CLASSIFICADO

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: DENTISTA - ESPECIALIDADE: CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL-NEGRO

SEXO: FEMININO

TIPO DE VAGA: RESERVADA PARA NEGROS

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

Não houve candidato(a) Aprovado(a) ou Classificado(a)

CARGO: ALUNO-A- OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR DO QUADRO DE SAÚDE: DENTISTA - ESPECIALIDADE: CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL-NEGRO

SEXO: MASCULINO

TIPO DE VAGA: RESERVADA PARA NEGROS

CL. PROT. NOME DOC.IDENT. NASC. CG CE PO PD PT PF CD SITUAÇÃO

Não houve candidato(a) Aprovado(a) ou Classificado(a)

<END:1407356:55>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT